
UY BAN NHAN DAN 
XAT~INH C()NG HOA XA H()I CHU NGRiA V~T NAM 

D9c lip - T11 do - Hanh phuc 

Tiin Thinh, ngay 23 thang I 2 nam 2024 

. . THUYET MINH PHlfONG A~ PH~N BO VA CO Cnt DIEU HANH D\J' TOAN THU- CHI NGAN SACH NHA Nlfoc XA TIBN THfNH NAM 2025 
A. CO SO L.:\.P DI/ TOAN: 

,. ~an cu L~~t ;6 .~hue Chinh quySn dja phucmg ngay 19/6/2015; Luit sua do\ bo .sung mQt 50 dteu cua Lu~t To chuc Chinh phu vii Luat T6 chuc chinh quyen d1a phucmg ngay 22/l l/20l9; • 
rnn cu Lu~t Ngan sach Nha nuc'rc ngay 25/6/2015; 

. Can c,u Chi thj sb 17/CT-TTg ngay 22/5/2024 cua Thu tuc'rng Chinh phu vS A xay d\fng_ke ho;ic,h phat triSn kinh tS - xa hi>i vii d\l toan ngan sach nha nuc'rc nam (_.': (,7, 2~25; Thong tu.5o 4~/2024/TT-BTC ngay 16nt2024 cua Bi> Tai chinh huc'rng d§n , , •..._ xay d\mg d\l toan ngan sach nha nuc'rc nam 2025 vii kS hoach tai chinh - ngan sach \: ' nha nuc'rc 03 nam 2025-2027; • '\.' • 
Can. cu cac nghi qu.ySt cua _HDND thimh ph6 Ha Ni>i: s6 21/2022/NQ· HE>~ ~gay_ 08/_12/2022 ve _phan cap quan ly nha nuc'rc mi>t sb linh V\fC kinh tS: xii hQt 1ren d1~ ban thanh pho Ha Ni)i; s6 22/2022/NQ-HE>ND ngay 08/12/2022 ve pban cap nguon thu, nhiem V\J chi ~ira cac c~p ngan sach, djnh muc phan b6 ngan sach thanh ph6 Ha Ni>i vii ty 1e phan tram phan chia ngu6n thu giira cac cip ngan sach giai d~;in 2023-2025; sb 20/2023/NQ-HE>ND ngay 08/12/2023 sua d6i, b6 sung mi>t so djnh muc pban b6 chi khac ngan sach quan ly hanh chinh, Dang, doan thS cua thanh ph6 Ha N{>i quy djnh t(li Ph11 111c 02 ban hanh kem theo Nghi quySt s6 22/2022/NQ-l-IDND ngay 08/12/2022 cua Hi>i d6ng nhan dan thanh ph6 HaN{>i; 

Clln cu Chi thj s6 07 /CT-UBND ngay 14/6/2024 cua Chu tjch UBND thanh ph6 Ha NQi vS vi~c xay d\fng kS ho(lch phat triSn kinh tS - xii hi>i va d\l toan ngan sach nha nuc'rc nam 2025; 
Can cu Huang d§n s6 4538/HD-STC ngay 31/7/2024 cua Sc'r Tai chinh v~ Xay d\mg d\l toan ngan sach nha nuc'rc nam 2025, k~ ho;ich tai chinh • ngan sach nha mrc'rc 03 nam 2025-2027; 
Can cu cac Nghj quySt cua HE>ND huyen Me Linh: s6 40/NQ-HE>ND ngay 16/12/2021 vS K~ hoach phat triSn kinh t~ - xii hQi 5 niim 2021 • 2025 cua huy~n Me Linh; s6 45/NQ-HDND ngay 16/12/2021 v~ kS ho\lch d§u tu cong ~~~ h\lD, 5 nam 2021-2025 huy~n Me Linh; s6 05/NQ-HE>ND ngay 14/7/J022 ve v1~c d1eu chinh, b6 sung kS ho\lch d§u tu cong narn 2022, c~p nh~p. dieu chinh kS ho;ich ddu tu c6ng trung h;in 2021-2025 huy~n Me Linh 
Can cu Qur~t djnh s6 5988/Q~-UBND .ngay, 20/~21:?2~ cua 1!13ND buy~n Me Linh ve viec giao chi tieu ke ho(lch kinh te - xa hQt va d\l toan thu, 



. 'u vii bi~n phop Lhi hitnh Thon . 
J, d1t • N h' ·, g tu so I 50n O\i Cong""· cac g I quye1 ctiu HO -020n,-.BCA . 
'"\,qng ruin quun l\f v~. diin phong . N~ Thanh ph6 vc! ch, /gay_ 3 Iii 2/2020 
1\1" 'khU d:in cu. tuy~n Lruyc!n ph6 bij~• ~~ lr\J ho,it d9ng tho~ 1! ~~llnh ~c~ cho 
d\111~hl hO~l d(ing thuimg xuycn ctia cat•:? d11~ phap lu~t, co~g 

13
/~ .Pho_ ~-e _xay 

¢: ; kinh phi ho~t d\i~g ctia Hf>No c;i ang uy xa; 16 cbirc lrao oa g,a, o_~o 
IJ;ill~•n Milt ctj.n To quoc, cac doan th~h P_ xa, kinb phi khoan chi :;ng huy h,~u 
i)y.,.. • • th' . ' h' c tnh tr;. ah"' o~t dQng clia , dlin v(in xa. I tran; o tr\J trung tam h . x_ 91 t,ii xa; hA trN h . 
,o • th" •• • 9Ct~pc9 d' v o,td9ng ay d\fOS nong on mCJ1 cua xa· kinh h' ng ong· ho,1 dQ" 

8 d~o x b' h • • • P , d~t bao h ' ng an chi 
,jnh phi trail& I P u~g 11~n bao v~ dan pb&; kinh c_ 0 ~o ~o than, 16 dan phi>; 
k kiEm ctiu n(IJl, kh3c ph11c h~u qua thien ta· h. phi ch, ho tr\J cho ho~t d9" g 
urf1 gh'. kh. th , ,, P ong cha h' n t dqng s\f n ,~p ac eo phan cap nhiem h' . Y c ua chay va chi cac 
i,o;i • • • "II c I cua xa th' ,.L. • E>inh muc chi thucmg xuyen khac . . ' 1 ~ ... ,, 

h ' tr ' • , ngan sach cAp xd kh" b . • , 0 iucmg, p \I cap, 9 cap va cac khoan dong g· d'· . ong ao gam quy 
uc "h d' kh" h • • • op o1vo1ciln",. • . ' ii, ngu<11 o~t 9ng ong c uyen trach cap xa O th. , . vv, cong chuc cap 
x. oiil yEu nghi vi~c; chi thu lao Chti tich H,}i di th~~• 10 dan ph6; lr\J dp can bQ 
xa ..- 1 . •• _ • c u o xd, thj tr;in; 

2.1.3 Bo sung co myc heu: Tong kinh phi h • , 
c§p uen la 3.195,655 trifu d6ng, trong d6: o trq co m11c lieu tir ngan sach ) 

• H& trr, kinh phi ho,it d9ng d6i v6i tb dan v~ th· . 
31 5 

. . , 
• • a • ~ • on. , tru~u dong; 

• ~-•nh pht nang mu~ h~ trq ktnh phi h_o~t dl}ng dbi voi HQi NCT, HQi CTD ) 
x,i: 40 tn~u dong {lrong do ho tr,;, 20 triju t16ng/H9i); 

• K!nh _phi thyc hi!n Nghj ~inh sb 33/20231NE>-CP ngity o 1/6/2023 ctia 
Chinh, phu_: ~ phi_ kh~an -~~~t ~Qng _chi the~- mir,'.' lucmg 1,8 tri~u d6ng d6i vai 
cac To cbuc ~hmh tr1 • xa h91 a cap xii. I JO tn~u dong (k,nh phi khoan la 22 tri~u 
d6ng/doan the); 

• Kinh phi th\fc hi~n dbi voi nguiri ho~t dQng KCT o xii, than: 537 tri~u 
d6ng; 

• Kinh phi D~i h9i Dang nhi~m ky 2025 - 2023: la 545,706 tri~u d6ng 
(tr0ng do D,ii h9i Dang bQ cip xii lit 450 trieu d6ng, h6 trq kinh phi 16 chirc ~i 
hi,i cac chi bQ co sc, lit 95,706 tri~u d6ng) 

• Kinh phi tang them bien ch~ d6i vai can b9 cang chirc va can bQ KCT x3: 
91 tri~u d6ng; 

• Kinh phi ho11,t d9ng t6 an ninh ~t tv: 236,776 trieu d6ng; 

• Kinh phi h6 sung ngu6n th\fc hi~n CCTL d6i vai don vj thiSu ngu6n: 
1.604,673 trieu d6ng. 

2.1.4 86 sung dy- toan giao chi tir SO% ting thu ngi~ deb Iii di •~~ 
bifn cblnb sach an sinh xi bqi vii nbifm vy theo phan cap: 659,440 tri~u 
d6ng. Trong do: 

Chi (\fc Juqng bao v~ an ninh ~t tv c, ca so (NQ I 2/2024/NQ-HDND): 
589,44 tri~u d6ng; 



chi ngiln s6ch nAm 2024 cua huy~n Mc L' h· 
D. l'IIU'ONG AN PHAN 06 v 1 

0 
,.'" ' , . . 

" J.,U HANH NGAN SACH NAM 2025. • Tinh hlnh chung: 

T~i ~uy~t_di~h sii,Q~:'€1 djnh sii S988/QD-UBND ngay 20/12/2024 cua 
UBND_ u~~n ~• Linh ve v1~c giao chi lieu k~ ho~ch k.inh t~ . xii h9i va d\l loan 
thu, chi ngan sach nllm 2024 cua huyen Me L'nh H · · h a · d'· th • • d" b, I• 13 , 1 . uy~n g,ao c o x can 01 u, ch• tren 1a . _an a_ ·~64.3 I ~.ooo, dong (Mu&; ba ry ba tram stiu mllO'i Mn rrii11 
ba tram mll'Ut nghm dong chan), bang I S6,4¾ d\l toan giao nilnl 2024; 

I, Ngan sach xii Ti~n Thjnh, 

I. D'! loan thu NSNN lren dja ban. (Chi tilt theo biiu ilinh kem) 

Thu Ngan sach nha mroc tren dja ban xil theo chi tieu phap l~nh: 13.364,31 tri~u d&ng; 

.. \6ng thu Nga_n sach ~a du_\l'c hucmg theo chi tieu phap 1enh Iii 13.364,31 
trt~u dong, \rong do: thu d1eu tiet cac khoan thu tren dia ban Iii 2.598,879 trieu 
d6ng; Thu 1".° sung tir ngan sach cAp tren lit 10.76S,431 ;rieu d6ng (g6m: Th11 bt5 
su!'g can iloi: 7.568, 776 trifu il6ng; thu bt5 sung co m!lc tie11 /a 3. /96,655 trif11 
i/6ng); 

2. DI' loan chi NSNN xi Ti:n Tbjnh: (theo biiu ilinh kem). 
T6ng chi ~giin sach xa la 13.364,31 lrifu d&ng, trong d6: 10¾ ti~t k.ie'!°' chi 

thuimg xuyen de lhirc, hien cai each ti€n luang la S52,95 I tri~u d6ng, chi dau tu 
XDCB lit 500 ~~u dong. Ngoai ra, ngu6n k.inh phi ho~t dC:,ng cua Dang uy xii 
dU\)'C chi tir nguon thu dang phi dU\)'C trich l~i d~ chi theo quy djnh la 72 trieu 
d6ng; 

2.1. Chi lhllO'llg xuyen: 

Nguyen tic phiin ha va diiu banb ngiin sticb: 

2.1,J Dinh muc khotin chi ngiin stich xii (ill tht,e hijn chi /Ip tt, chti), 

a) Dt5i tm;mg ap d!lng: Bao g6m can b9, cong chirc vii nhimg nguoi ho~t 
dgng chuyen trach thj Irk lhuQC: 

+ VAil phong HC:,i d6ng nhiin diin va UBND xil; Cac bQ ph~ chuyen mo~ 
thuQC UBND xii: VAil phong - th6ng ke; Dja chinh - xay d\ffig; Titi chinh • ke 
loan; Tu phap - hg tjch; VAil b6a • xa hgi; Ban chi huy quiin sir; 

+ Dang uy xa; Uy ban mJt ~ t6 qu6c va cac ti> chirc chinh tri • xii hgi: 
Doan Thanh nien Cong san H6 Chi Minh; HC:,i Lien hiep ph\l nu; Hgi nong dan; 
Hgi Cvu chi~n binh; 

b) N9i dung ilinh muc lchoan chi ngan sach x.i: 

Kinh phi quan ly hanh chinh !hire hlen ch~ dg l\r chu du\l'C xac djnh vii giao 
dv toan (theo djnh mire khoan chi), bao gf>m: 

• Giao quy tiin /,rung t/1eo biin chi: 3.513,4 triju d8ng. 



g de\ :in: ch~an~ tri~h v~ cac khoan ch. h. . dll"..,.,g xur~n cua bQ may ch1nh quy~n x3 th,. a~h clunh kh:ic Ph\lc v h . 

«"'"" 
, 1 tran· 

\I oat di,ng 

;uy nhicn, trong nrun UDNo x3 ph" . , ' 
• 

• kh' dinh ' lei 31 d1cu h"-L nh' 
l)O v~Y• sau 1 . nguon nh phi di' . .um ung con vi'c . 

~a •. -~" l~i duqc ph:in bo nhu sau: cu hanh ~P !rung t;ti x: ,~kichung_ l;\1 

chU ..,.. . . . 
• so nh ph, tv 

Can "9, cong clrur: dU()'c giao chi 1 . , :. D' • ' IO{l/d911g1h • 
!, •nr· }(J,01 ong uy VO Quan '" • . eo mo,c la 30 tr" ~· .. 

he1'"' • : - Kl : . . . • giao ch, h a. lfU uonglb,.,, 

c, fbiell clre/11011~- 101 doan the chin/, tr. . O{lt . (mg theo m,ic la 30 tri. 
Jo:',8 .,J,ig/bien che/nam; 1 gioo clu hO{lt d9ng theo . 

1. f
3

" 

1r1fU"' 

muc a 0 
Can i>9 khong ch11yen trdch gioo ch. h _ •• • • D • • • 1 oat d9ng • 

hiJnan' ,101 wr, ong uy vo Quan,., xii· Kh'··,1, . '!'"" 10 triju d6ng/bien 
~g tlrea m~ la IO triju d6~g/bien ~hh~am; 

0
' oan the chinh tr; giao chi hO{lt 

JO% tiet kifm tir nguon dinh mue kh • h' : trifU i/6ng 
oan c ' de thtte hifn CCTL la 203.4 2.1.2 Djnb mire chi tbirirng xuycn kb• . . 

, ·• 1· 2.992 .. • ac ngan sacb xii ,,- I, h ~, : 

.. ,Ano so hen 2 tn~u dong (trong do'. d" , . ,, m t eo uun so) ~ 

,,e71 e , 

• an so la dan, .. • ''t 

h' la .... tri~u dong); _dii trir di 72 tri~u d&ng ngu • D' .. • . vai. nguon !<,inh '.,> 

P 
I 

quy djnh; 1_0% ti~t ki~m tir ngu5n chi thuim on ~g P~• d~qc g1ii l~i de fhi ,~ 

the0349 551 tri~u dong, so kinh phi con lai duqc c;; ~uycn kl,:•c linh theo d:in so la ,1 

. ' , . 
• rong n.m 2025 la 2.642,449 

tri~udong, 

,s 
• Dinh mir~ chi th_uimg xuyen khae ngan sach cAp xii du . .. • .,,. 

thCO 07 b,c dan so, e\1 the nhu sau: 
qc ttnh g,am dan Tir 5.~ n~oi ~an tro x~f>ng: djnh mire 300.000 d5ng/nguoi <Uin; 

Tir ngum dan thu 5.001 den 10.000· djnh mire 210 000d' n/ • • d' 
, • • ~ 1.. • 

• on61nguo1 an; 
Tirngucn dan thu 10.001 den 15.000: djnh mire 170.000d6ng/nguoi dan; 
Tir nguoi dan thir 15.001 d~n 20.000: dinh mire 100.000d5ng/nguai dan; 
Tir nguoi dan thir 20.001 d~n 25.000: djnh mire 90.000d&ng/nguai <Uin; 
Tiingucri clan thir 25.001 den 30.000: djnh mire 70.000d&ng/nguai <Uin; 
Tir nguoi dan thir 30.00 I tro len: djnh mire S0.000d5ng/nguoi d:in; TNOOg hqp djoh mire chi thuimg xuyen khac cua xa, thj trAn tinh theo 

nguycn tic n!u rin ~ hon 1.500 !"~u d6ng thi duqc dam bao mire ngan sach 
tAi tlliAu Ii 1.500 tri~ dong/xi, thi trin; 

• E>jnh mm: chi thuimg xuyen khae ngan sach dp xii dam bao kinh phi chi 
ck IIOi dung sau: ff6 lrq cac H9i dtc thu rheo quy djnh cua UBND Thanh ph6; 
bott cSOog Ban tbanh tra nbin din, giim sat c9ng d6ng; chi con_g tac dan quan, _tv 
vf va bio dim trlt an toin xi bOi di\ dja ban xA (theo phan cap elia thanh pbo); 
kiDh pbf th\lC bitn Luit din quln b,r ~ nlm 2020, Nghj djnh so 72/2020/ND--CP 
n,>y 30/6'2016 Clla adah plw, Nghj djnh s6 73/2009/ND-CP ngay 07/9/20W 
ala Oifnh pin\ ff1Y dpila chi tit& tbi blah m9t s6 diSu cua Phap 1~ Cong an xi 
tbco phln dp vi Npi c1lnb .6 13'fZ02CIINf>-CP ngiy 24/11/2020 Quy djnh m9t 
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I \ II \N Nllf\N l),\N 
'\ \ I It'\ l'IIINII 

~., 111 111-1 IIINI) 

('()N1; 110A xA 11()1 ('Ill/ N<allA VIP NAM 
ll(k ly11 - Tv ,lu • llynh 11huc 

r,l!,, n,;,,11. 11>:iJY 01 ,1ui111,: 01 ,,,;,,, 2025 

Tll6NG oAo 
\ t- 'i~c ,·on).! khui d'f 101111,chi 1i,11 bitu 111~11 vii thuytt minh dv lo:in ngan 

s{1<·h xii Tien Thjnh 1ul111 2025 <hrqc HDND quytt c'.ljnh 

C~n cu Lu~t Ngtin such nho ,mac ngay 25/06/2015 

Can cu Thong tu s6 343/2016ITT-BTC ngay 30/12/2016 cua 89 tai chinh 

huong ddn th\fc hi~n cong khai ngnn snch nhil nuoc d6i voi cac tap ngiin sach; 

C~n cu Quy~t djnh s6 5988/Q0-UBND ngily 20/12/2024 cua UBND 

huy~n Me Linh v~ vi~c giao chi tic!u kinh t~ xii h(ii vii d\f to.in thu chi ngiin sach 

nho nuoc huy~n Me Linh nam 2025; 

CAn cu Nghj quy€t s6 55/2024/NQ-H0ND ngay 26/12/2024 v€ phe duy~t 

d\I toan thu. chi ngiin sach nha nuoc xd Ti€n Thjnh nam 2025; 

CAn cir Quy€1 djnh s6 456/Q0-UBND ngay 28/12/2024 cua UBND xii 

Ti~n Thjnh v€ vi~c giao chi tieu k€ ho~ch phat tri€n kinh 1€ xii h(ii va d\f toan thu 

- chi ngiin sach nam 2025 xii Ti!n Thinh 

UBND xii Ti€n Thinh Thong bao: 

Cong khai d\l' toan,chi tieu bi€u milu va thuy€t minh d\I toan ngiin sach xii 

Ti€n Thjnh nam 2025 dii du17c H0ND xii quySt djnh, C\J th€ nhu sau: 

Cong khai theo bi€u milu 108/CKTC-NSNN,109/CKTC-NSNN,I I0/CKTC-

NSNN,I I l/CKTC-NSNN,112/CKTC-NSNN theo thong tu 343/2016/TI-BTC. 

Cong khai thuy€t minh s6 li~u d\l loan trinh H0ND xii quySt djnh. 

Thai gian cong khai: 30 ngay ( Tir 02/01/2025 d€n 02/02/2025) 

Hlnh thuc Cong khai: Niem ySt cong khai !\Ii tr\1 so UBND xii 

0ja di€m cong khai: T11,1 so UBND xii 

UBND xii thong bao dS d~i biSu H0ND, can bQ cong chuc va nhan dan 

du17c biSt./. 

Ntrinhpn: 
- T2 Dang uy - HDND xi (b/cJ; 
- MTTQ, cic doin tht; 
-Luu: VP,KT 

TM. UY BAN NHAN DAN 

rv.}.--~~~-

,_, '/ -,;.,- \'> 

·: ~)f>,) L 
"~ r,,-:~... J\ .. 

~-~ 1(nh Tin 



UIIND XA TltN THINH 

sTT 

DV'TOAN THU NGAN sAcH xA NAM 2025 
( D,; tod,r diJ duvc HDND Qu,,it djnh) 

NOi DUNG DI/TOAN NAM 2015 

Bilu 14 109/CK TC-NSNN 

Dan vj' Triiu 46ng 

Ghl chU 

THUNSNN THU NSX 
A 8 

) 4 

TONG THU 
13.364,JI IJ.364,JI 

I c,c khoin thu IOOo/• 
68-0 680 

Phl. I/ phl 
40 40 

Thu tl'.r qu9 45.t c&g lch vi\ thu hoa 191 c6na 
dnkhk 90 90 

Thu 1\1' ho11 ~g k.inh t~ vA s1,r nghifp 

Thu phft, tjch lhu khic theo quy djnh 

Thu ~n bi) do NN thu hlii d!t lOO lOO 
Thu tu 1li sin duqc de ltp quyen s6 hOU clla 
nhl nudrrc lhco QUV dinh 

06ng G6P cua nhin din lheo quy djnh 

Thukhjc 
lO l0 

11 
Cl.c ltll()an th• phi■ d1la thto tj If phla 
trlmt.,, ... \ 1.918,9 1.918,9 

I CK khoin thu phln chia 1.918.9 1.918.9 

• Thu.! su d\111g <!Ac phi nOng nghi/p lSJ.I Ill.I 
• Thue sll dl,lflg dlt nOng nghitp thu tit hO &ia 
dlnh 
• ~ phi mOn bii thu tit ca nhAn, ~ kinh 

31.0 31,0 lrtnanh 

, L( phl trvoc bJ nhA, die 1.734,7 1.734,7 

l 
Ctc khoin thu phin chia khk do clp tlnh 
uv c:,·nh 

Ill 
Clic khob thu de lti quin If qua ■sin 
dith 

IV nu chyln acu6n 

V Thu kit d1r ngln 5'cb nlm trric: 

VI Thu b6 .suns: 10- ngln 5'ch c4p trfn 10.765,◄ 10.765,4 

• Thu b6 sung cln d6i 7.568,8 7.568.8 

• Thu b6 sung cO m1,1c tieu 3.196,7 3.196.7 

Page I /I 



UDNU xA TltN TIIINII 
Bil11 ,6 108/CK TC-NSNN 

CAN DOI NGAN sAcH XA NAM 2025 
( D111oa11 dd d1tr,c NDND Quy<'t dinh) 

NOi DUNG THU DI/TOAN NOi DUNG CHI 
TONG SO THU IJ.364.310 TONG SO CHI 

1. Cac kho:in thu xd huimg I 00% 
680.000 I. Chi d5u tu phat tri~n 

JI. C;ic kho:in thu ph:in chia theo ty 1e 1.918.879 II. Chi thuimg xuycn 

Im. Thu b6 sung 10.765.431 I. Quy luang 

B6 sung can d6i 7.568.776 
2. Ojnh muc khoan chi thuimg 
xuyCn ngin 53.ch xn 

B6 sung c6 m\)C tiCu 3.196.655 
3. Dinh m(rc chi thuO'Jlg xuyCn 
k.h.ic 

D<ln vj· /000d6"R 

DI/TOAN 

IJ.364.310 

500.000 

12.864.310 

3.513.409 

1.644.000 

2.992.000 

4. Dl,I' toan Cm tir nguon 500/4 tang 
thu NSX d~ th\fc hien cac CS 

659.440 
ASXH va nhiem V\I theo ph:in 
lr~n nm1n .. , 
5. Bo sung giao chi lh\fC hi~n cac 
nhitm V\I chinh s.ich va nhiem V\I 3.196.655 
theo oh:in cic -- --••,:, .. _. . .,.,., 
thvc men cac che d(\, chinh sach 

1.591.982 va nhiem V\I Thanh ph6 giao ndm 

ea sung nguAn th\JC hien 
CCTL ddi vcri dan vi thi~u nguAn 

1.604.673 

6. Danh ngu6n lh\fC hien CCTL 659.440 

7. Dv phong ngan sacb 199.366 

(Bang chu: Muiri ba ty ba trdm sau muo-i tu trieu ba trdm mum nghin dclng chin.I.) 
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